
 
 

 
 

Rektörümüz Prof. Dr. M.Necmettin Atsü, 17 – 19

Aralık 2021 tarihlerinde Azerbaycan’da bir dizi

ziyaretlerde bulundu.

Uluslararası Ofis Direktörümüz Berna Severge

Bayizit’ın da eşlik ettiği ziyarette ilk olarak Şehitler

Meydanı ve Türk şehitliğine gidilerek, şehitler

anısına karanfil bırakıldı, yetkililerden şehitlik

hakkında bilgi alındı. Ardından Azerbaycan Milli

Eğitim Bakan Yardımcısı Firudin Qurbanov, Meclis

Eğitim Komisyonu üyesi milletvekilleri Prof. Musa

Qasımlı ve Prof. Ceyhun Məmmədov ile

Azerbaydaki üniversiteler ile yürütülecek ortak

projeler üzerine görüşmelerde bulunuldu. 
 

 
 

Ziyaretin ikinci gününde ise Rektörümüz Prof. Dr.

M.Necmettin Atsü, ülkenin en köklü

üniversitelerinden biri olan Azerbaycan Devlet

Petrol ve Sanayi Üniversitesi Rektörü Prof. Mustafa

Babanlı ile görüştü. Görüşmede, ikili iş birlikleri

değerlendirildi.

Ziyaret kapsamında sağlık ve eğitim konularıyla

ilgili olarak Azerbaycan Milli Meclis Milletvekili

Melahat İbrahimkızı ile görüşüldü. İbrahimkızı,

rektörümüze Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham

Aliyev ile iki ülkenin dostluğunu anlatan, kendi

yazdığı “Beraber Yürüdük Biz Bu Yollarda” kitabını

Prof. Atsü’ye armağan etti.

KENT
BÜLTENİ
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REKTÖRÜMÜZ AZERBAYCAN'DA TEMASLARDA BULUNDU



 
 

Şehit çocuklarına destek

Ziyaret kapsamında ZƏFƏR Şehit

Ailelerine Destek Birliği ile bir araya

gelen Rektörümüz, şehit çocuklarının

eğitimine destek için İstanbul Kent

Üniversitesi olarak verilecek destekler

hakkında değerlendirmelerde bulundu

A R A L I K  2 0 2 1  /  S A Y I  1 0

 
 

 
 

Belirli sayıda burs ve şehit çocukları için kampüste kısa dönemli yaz kampı düzenlenmesi

önerisi memnuniyetle karşılandı.

"Azerbaycan gençleri çok başarılı"

Yayın kuruluşlarının sorularını yanıtlayan Prof. Atsü, Türkiye’de eğitim alan Azeri

öğrencilerin iki ülke dostluğuna katkı sağladığının altını çizerek şunları söyledi:

“Azerbaycan dışında okumak isteyenler için en doğru tercih Türkiye’dir. Biz onları öz

kardeşlerimiz olarak görüyoruz. YÖK de bu birlikteliği teşvik ediyor. Azerbaycan gençleri

çok başarılı. Daha fazla Azerbaycanlı öğrencileri üniversitemize bekliyoruz.”



 
 

Müzik ve Çocuk Gelişimi Kulübü

tarafından düzenlenen Yeni Yıla Yeni 

Umutlarla Yılbaşı Konseri gerçekleşti.
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YENİ YILA 
YENİ UMUTLARLA

YILBAŞI KONSERİ

 

22 Aralık günü I Blok Konferans Salonunda gerçekleşen konsere Rektör Prof. Dr. M.Necmettin Atsü, Genel Sekreter
Tülay Koşucu, Genel Sekreter Yrd. Murat Baybalı, ENEV Genel Müdürü Alican Cingöz ile öğrenciler katıldı. Müzik
Kulübünden Berkay Tiryakioğlu, Talha Tekeli, Afra Sude Güney, Yusuf Kenan Kağan ve Efe Alkame Velidedeoğlu’nun
sahne aldığı konserde öğrenciler keyifli vakit geçirdi.

Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğü destekleriyle düzenlenen konser kapsamında hatıra bileti gelirleri Engelsiz Eğitim
Vakfı’nın eğitim faaliyetlerine bağışlandı.



 
 

Hindistan Cumhuriyeti’nin İstanbul

Başkonsolosu Sayın Sudhi Choudhary,

Üniversitemize dostluk ziyaretinde

bulundu ve Rektörümüz Prof. Dr. M.

Necmettin ATSÜ ile bir görüşme

gerçekleştirdi. Görüşme kapsamında

Üniversitemiz ve Hint yükseköğretim

kurumları arasındaki akademik iş

birliği anlaşmalarını geliştirme amaçlı

fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca

Üniversitemiz kütüphanesine Hint

kitapları hediye etti. Bununla birlikte,

Ocak ayı içerisinde ortak düzenlenecek

fotoğraf sergisi için Üniversitemizde

keşif gezisi yapıldı.
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Ağız ve Diş Sağlığı Eğitim Uygulama ve Araştırma

Merkezi ile Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND)

arasında iş birliği anlaşması yapıldı. Farklı

programların ve sektöre özel verilecek eğitimler için

yapılan anlaşmanın  imzaları UND Başkan

Yardımcısı Murat Baykara ve İstanbul Kent

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Atsü

tarafından atıldı. 

İmza törenine İstanbul Kent Üniversitesi Genel

Sekreter Yardımcısı Av. Murat Baybalı, Ağız ve Diş

Sağlığı Eğitim ve Araştırma Merkezi Pazarlama

Müdürü Medine Acar ile UND İcra Kurulu Başkan

Yardımcısı Elif Savrum ve Evren Bingöl de yer aldı.

Yapılan anlaşma kapsamında UND üyelerine ve 1.

derece yakınlarına özel koşullarda tedavi hizmeti

verilecek.

 CHOUDHARY'DEN ÜNİVERSİTEMİZE DOSTLUK ZİYARETİ
 

ADSM İLE UND ARASINDA İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALANDI
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2021-2022 BAHAR DÖNEMİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA
BAŞVURULARI BAŞLADI

 

 

ABD'DE HEMŞİRELİK MESLEĞİ KENT'TE KONUŞULDU

24 Aralık'ta gerçekleşen ve Manhattanville
College Sağlık ve Hemşirelik Fakültesi
Yardımcı Dekanı Dr. Orhan Haklı'nın
katıldığı seminer programında "ABD'de
Hemşirelik Mesleği" konuşuldu.
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Kadına yönelik şiddete karşı dikkat çekmek için Psikoloji

kulubümüz anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Genel Sekreter Tülay Koşucu

Dr. Öğr. Üyesi Ahu Özmen Akalın
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KENT'TE BU AY
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KURUMSAL İLETİŞİM VE 
HALKLA İLİŞKİLER DİREKTÖRLÜĞÜ

/ İSTANBULKENTEDU


